АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Никольск.                                 № 40                   28 декабря 2020 г.
О переносе выходного дня
  Руководствуясь Указом Главы Республики Бурятия от 15.12.2020 года         № 259 «О переносе выходного дня»,
постановляю:
1. Перенести  выходной день –субботу26.12.2020 года, на четверг 31.12.2020 года для работников администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское».

Глава муниципального образования
Сельского поселения «Никольское»                            И.А. Калашников.